
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/355/2010 

RADY MIEJSKIEJ W  SULEJOWIE 

z dnia 26 lutego 2010 r. 

 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości  będącej                

w użytkowaniu Gminy Sulejów 
 

 
 

 

                   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku     

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 

172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 102, poz.1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 

48, poz.327, Nr 138, poz. 947, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241) oraz § 3 ust. 3 pkt 5 uchwały Nr 

XXX/228/2005 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 listopada 2005 roku w sprawie zasad 

wydzierżawiania nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości oraz 

gruntów będących w użytkowaniu Gminy Sulejów ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego Nr 361,  poz. 3400)  Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje:  

 

 

               § 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy z Ośrodkiem 

Doskonalenia Kadr Służby Więziennej w Sulejowie na okres 40 lat dotyczącej części działek 

nr 2 i nr 5/2 o łącznej powierzchni 4,80 ha położonych w obrębie 2 miasta Sulejów ( oddział 

leśny nr 137  i 140), będących w użytkowaniu Gminy Sulejów na podstawie decyzji Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa znak: DL-o-40-46/95 z dnia 4 maja 

1995 roku.  

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 
               
            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                            

 

 


